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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
1AR025 

Kurstitel 
Hälsa, delaktighet och aktivitet 
 

Högskolepoäng 
15 

Termin (vt/ht-år) 
HT-24 

Tidsperiod 
7/10-13/12 
 

 
Kursansvarig 
Anna Johansson 
 

Examinator 
Aileen Bergström 

Momentansvariga lärare 
      
 

Övriga medverkande lärare  

Banuja Sivapalan, Malin Regardt, Pernilla 

Lundh, Aileen Bergström, Jenny Hedberg 

Graff, Jon Niklasson, Sandra Hakkarainen,  

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
51  

Antal godkända vid sista kursdatum 
12 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
35,29 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
- Kontinuerlig dialog med kursansvarig 
- Studentrepresentanter som förmedlade klassens åsikter till kursansvarig via mail 

 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Nästa kursansvariga lärare ska förmedla kursutvärderingens resultat. 
 

Observera att…  

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:        

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

Klicka här för att ange text. 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 

synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
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Sammanfattning av angivna styrkor: Det fanns en röd tråd, samtliga lärare 
undervisade bra. VFU – höjdpunkten, Bra med tid att slutföra de skriftliga 
uppgifterna i slutet av krusen, lärorik kurs, kursens styrka är att den hade tydliga 
och relevanta lärandemål.  Bra att de fick välja egen grupp iom att det är mycket 
grupparbeten.  
 

Sammanfattning av angivna svagheter: Många seminarier, det upplevs att lärandet 
försvinner i dessa seminarier fastän syftet är att fler ska lära sig, de kommer direkt 
från kursen medicinska ämnen där det varit ett visst tempo, alla föreläsare 
upplevdes inte ha koll på kursens lärandemål, det skedde lite olika på seminarier 
när klassen var i halvklass, bättre info att det är en lång kurs med massa delar, fler 
frågestunder med kursansvarig, uppleves också som att de fick olika svar av olika 
lärare på samma frågor.  
 

Kursen skattas som att ge värdefull kunskap (Medelvärde 3.9); nå lärandemålen 
(3.9); ha röd tråd (3.4); har stimulerat till vetenskapligt förhållningssätt (3,7); 
tillmötesgående lärare för idéer och synpunkter på kursen (3,3); psykosocial 
arbetsmiljö (2,9); grad av administrativ struktur (2.9); lärandeklimat som främjar 
lärande (3,3); går att relatera till andra kurser (3,8); kraven som ställdes var rimliga 
(3,4); de problem och frågeformuleringar som presenterades var motiverande och 
realistiska (3,6); kursen byggde vidare på mina kunskaper (3,6); under VFU har jag 
fått tillräckligt stöd från handledarna för mitt lärande (4,5); Under VFU fanns 
lärandeaktiviteter som gav mig möjlighet att nå uppsatta mål (4,5); Under VFU har 
jag tränat på/diskuterat evidensbaserat arbetssätt (4,3); VFU har bidragit till min 
professionella utveckling (4,6) 

 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursens styrkor: De får fördjupa sig i arbetsterapiteorier och nu kopplas det på andra aspekter 
också.  

Kursens svagheter: Kursen tycks upplevas som något tung och stressande, ffa för att det inte 
finns tid för reflektion utan det går i ett allting hela tiden.  

3. Övriga synpunkter 

  

Denna termin lades det till ett praktiskt moment gällande utförandeanalyser 

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 

en tidsplan. ) 
Haft samtal med kursens examinator och andra över mängden obligatoriska delar (9st) i moment 1 
(7,5hp). Det är ett väldigt mastigt moment.  
Till vårens kurs så tas två saker bort; dels den frivilliga rullstolsutbildningen eftersom det är färre än 
vad som är tänkt ska träffa på detta på deras T2 praktik och de glömt i princip allt till T4 när de 
behöver kunskapen igen. Det andra som tas bort är ett obligatoriskt moment gällande att läsa 
artiklar om hälsa som tas bort utan att behöva justera kursmålen. Tillägget med utförandeanalys 
blev väldigt lyckat för studenterna eftersträvar mer praktisk träning. Efter höstens kurs har vi också 
jobbat med att se över lärandemålen på VFU och förtydliga och ställa hårdare krav som vi gör 
uppföljning på efter vårens kurs är avklarad.  



    

 Sid: 3 / 3 
 

 

Se över kursens lärandemål och ansöka om justering inför nästa vår.  

Bilagor: Kursutvärderingen med tabeller och fritextsvar (KI) 

 


